平成 28年４月 13日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 取締役総合企画担当 秀島 高広

   電話番号 03－5566－8215

代表取締役の異動及び役員候補の決定について

当社は、平成 28 年４月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定し、平成 28年５月 19日開催予定の第 45期定時株主総会に付議する取締役並びに監査役の候補につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 代表取締役の異動

１． 異動の内容

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役会長 代表取締役会長 松井 博史

２．異動の理由

経営責任を明確にし、迅速な意思決定を図るため。

３．退任予定日

平成 28年５月 19日

（平成 28 年５月 19 日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会決議を経て、取締役会長に就任

する予定です。）

Ⅱ 役員候補の決定

１．取締役候補

松井 博史（重任） （現 代表取締役会長）

堀江 泰文（重任） （現 代表取締役社長）

三津井 洋（重任） （現 常務取締役管理担当）

丹下 浩二（重任） （現 常務取締役開発担当）

小圷 博史（重任） （現 取締役営業担当）

守一 善樹（重任） （現 取締役商品担当兼アスビー商品部長）

秀島 高広（重任） （現 取締役総合企画担当）

高田 覚司（重任） （現 取締役海外事業担当）

末柗  学（重任） （現 社外取締役）

三浦 隆司（重任） （現 社外取締役）

柴田 昭久（重任） （現 社外取締役）

２．監査役候補

下山  宏（重任） （現 社外監査役）

竹越  亮（重任） （現 社外監査役）

布施 弘二（新任） （イオンスーパーセンター㈱常務取締役）

越山 滋雄（新任） （東レ・デュポン㈱常勤監査役）

３．退任予定監査役

内堀 壽典（社外監査役）

４．就任・退任予定日

平成 28年５月 19日

５．新任監査役候補の略歴

 氏名（よみがな）   布施 弘二（ふせ こうじ）

 生 年 月 日           昭和 31年５月 28日

 略      歴   昭和 56年３月   ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

            平成 12年３月   同社 メガマート事業本部 人事総務部長

            平成 14年２月   同社 メガマート事業本部 管理部長

            平成 18年９月   イオンスーパーセンター㈱人事総務部長

            平成 22年５月   同社 取締役 管理部長

            平成 25年５月   同社 常務取締役 管理部長

            平成 27年４月   同社 常務取締役 管理担当 兼 総務部長（現任）

 氏名（よみがな）   越山 滋雄（こしやま しげお）

 生 年 月 日           昭和 32年９月３日

 略      歴   昭和 55年４月   デュポンファーイースト日本支社（現デュポン㈱）

 入社

            平成 17年９月   日立化成デュポン・マイクロシステムズ㈱

代表取締役副社長

            平成 21年４月   デュポン神東・オートモーティブシステムズ㈱

                              専務取締役

            平成 25年６月   東レ・デュポン㈱常勤監査役（現任）

以 上